第５回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 令和３年１０月７日(木)  午前８時５１分から午前９時２５分まで

場 所 安城市役所行政委員会室

出席者 全委員出席

会議録

１ 議事

議案第２５号 安城市選挙管理委員会委員長の退職の承認について

  大見代理：天野委員長から、令和３年１０月７日をもって委員長職を辞したい

旨の届出があったので、委員会の承認を求める。

全委員承認

議案第２６号 安城市選挙管理委員会委員長の選挙について

大見代理：慣例により、指名推選による方法を提案する。

全委員承認

  大見代理：委員長を指名する委員を、加藤委員にお願いしたい。

  全委員承認

  大見委員：委員長に、大見委員を指名する。

  全委員承認

議案第２７号 安城市選挙管理委員会委員長の職務を代理する委員の指定につ

いて

大見委員長：委員長代理委員に、植村委員を指定する。

 全委員承認

 報告第１号 専決処分について

  選挙人名簿登録の移替えの延期についての専決処分

２ 今後の予定

（１）選挙管理委員会

   令和３年１０月１８日（月）午前９時 北庁舎６階第３議会会議室

   永久選挙人名簿の選挙時登録、第４９回衆議院議員総選挙及び第２５回最高

裁判所裁判官国民審査の管理執行について等

（２）選挙管理委員会

   令和３年１０月３１日（日）午前８時３０分 本庁舎２階行政委員会室

   永久選挙人名簿の登録の抹消について等

（３）委員長就任のあいさつ（１２月議会開会日）

   令和３年１１月３０日（火）午前１０時 北庁舎６階議場